
PRODUKTINFORMATIONEN / PREISLISTE 2023

SchiBo GmbH
Hessenstraße 38
D-56479 Niederroßbach

Tel. +49 2664 997765-0
Fax. +49 2664 9977659
E-Mail verkauf@schibo.de

Kugelketten & 
Stahlseile 

Alles Netto-Preise für gewerbliche Abnehmer. 
Versandkosten Deutschland 6,90, ab 2 kg 8,90 €. Alle Preise zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer.
Versand Schweiz 30,- €,  Versand Österreich 16,- €,  Belgien, Luxemburg und Niederlande 16,- €, 

Kugelketten vernickelt

Kugelkette , Stahl vernickelt silber,  100 mm lang, mit Verschluss, 3,2 mm 
Stärke

ab 50 Stück ab 100 Stück ab 200 Stück ab 500 Stück ab 1000 Stück

Preis € / Stück 0,22 € 0,18 € 0,16 € 0,14 € 0,12 €

VE 50 Stück.       Größere Mengen auf Anfrage.

Ø 2,4 mm

Ø 3,2 mm

Kugelkette , Stahl vernickelt silber,  100 mm lang, mit Verschluss, 2,4 mm 
Stärke

ab 50 Stück ab 100 Stück ab 200 Stück ab 500 Stück ab 1000 Stück

Preis € / Stück 0,14 € 0,13 € 0,12 € 0,11 € 0,10 €

VE 50 Stück.       Größere Mengen auf Anfrage.

Kugelkette , Stahl vernickelt silber,  150 mm lang, mit Verschluss, 3,2 mm 
Stärke

ab 50 Stück ab 100 Stück ab 200 Stück ab 500 Stück ab 1000 Stück

Preis € / Stück 0,24 € 0,20 € 0,18 € 0,16 € 0,14 €

VE 50 Stück.       Größere Mengen auf Anfrage.

Kugelkette , Stahl vernickelt silber,  150 mm lang, mit Verschluss, 2,4 mm 
Stärke

ab 50 Stück ab 100 Stück ab 200 Stück ab 500 Stück ab 1000 Stück

Preis € / Stück 0,15 € 0,14 € 0,13 € 0,12 € 0,11 €

VE 50 Stück.       Größere Mengen auf Anfrage.



PRODUKTINFORMATIONEN / PREISLISTE 2023

SchiBo GmbH
Hessenstraße 38
D-56479 Niederroßbach

Tel. +49 2664 997765-0
Fax. +49 2664 9977659
E-Mail verkauf@schibo.de

Kugelketten & 
Stahlseile 

Alles Netto-Preise für gewerbliche Abnehmer. 
Versandkosten Deutschland 6,90, ab 2 kg 8,90 €. Alle Preise zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer.
Versand Schweiz 30,- €,  Versand Österreich 16,- €,  Belgien, Luxemburg und Niederlande 16,- €, 

Kugelkette, Stahl vernickelt silber,  200 mm lang, mit Verschluss, 3,2 mm 
Stärke

ab 50 Stück ab 100 Stück ab 200 Stück ab 500 Stück ab 1000 Stück

Preis € / Stück 0,29 € 0,25 € 0,22 € 0,20 € 0,18 €

VE 50 Stück.      Größere Mengen auf Anfrage.

Kugelkette, Stahl vernickelt silber,  200 mm lang, mit Verschluss, 2,4 mm 
Stärke

ab 50 Stück ab 100 Stück ab 200 Stück ab 500 Stück ab 1000 Stück

Preis € / Stück 0,18 € 0,17 € 0,16 € 0,15 € 0,14 €

VE 50 Stück.       Größere Mengen auf Anfrage.

Kugelketten vernickelt

Ø 2,4 mm

Ø 3,2 mm

Kugelkette, Stahl vernickelt silber,  300 mm lang, mit Verschluss, 3,2 mm 
Stärke

ab 50 Stück ab 100 Stück ab 200 Stück ab 500 Stück ab 1000 Stück

Preis € / Stück 0,38 € 0,36 € 0,34 € 0,32 € 0,30 €

Kugelkette, Stahl vernickelt silber,  300 mm lang, mit Verschluss, 2,4 mm 
Stärke

ab 50 Stück ab 100 Stück ab 200 Stück ab 500 Stück ab 1000 Stück

Preis € / Stück 0,30 € 0,28 € 0,26 € 0,24 € 0,22 €

VE 50 Stück.      Größere Mengen auf Anfrage.

VE 50 Stück.      Größere Mengen auf Anfrage.



PRODUKTINFORMATIONEN / PREISLISTE 2023

SchiBo GmbH
Hessenstraße 38
D-56479 Niederroßbach

Tel. +49 2664 997765-0
Fax. +49 2664 9977659
E-Mail verkauf@schibo.de

Kugelketten & 
Stahlseile 

Alles Netto-Preise für gewerbliche Abnehmer. 
Versandkosten Deutschland 6,90, ab 2 kg 8,90 €. Alle Preise zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer.
Versand Schweiz 30,- €,  Versand Österreich 16,- €,  Belgien, Luxemburg und Niederlande 16,- €, 

Kugelkette, Edelstahl,  100 mm lang, mit Verschluss, 3,2 mm Stärke

ab 50 Stück ab 100 Stück ab 200 Stück ab 500 Stück ab 1000 Stück

Preis € / Stück 0,26 € 0,25 € 0,24 € 0,22 € 0,21 €

VE 50 Stück.       Größere Mengen auf Anfrage.

Kugelkette, Edelstahl,  100 mm lang, mit Verschluss, 2,4 mm Stärke

ab 50 Stück ab 100 Stück ab 200 Stück ab 500 Stück ab 1000 Stück

Preis € / Stück 0,17 € 0,16 € 0,15 € 0,14 € 0,13 €

VE 50 Stück.       Größere Mengen auf Anfrage.

Kugelkette, Edelstahl,  150 mm lang, mit Verschluss, 3,2 mm Stärke

ab 50 Stück ab 100 Stück ab 200 Stück ab 500 Stück ab 1000 Stück

Preis € / Stück 0,29 € 0,28 € 0,27 € 0,24 € 0,22 €

VE 50 Stück.       Größere Mengen auf Anfrage.

Kugelkette, Edelstahl,  150 mm lang, mit Verschluss, 2,4 mm Stärke

ab 50 Stück ab 100 Stück ab 200 Stück ab 500 Stück ab 1000 Stück

Preis € / Stück 0,20 € 0,19 € 0,18 € 0,16 € 0,15 €

VE 50 Stück.       Größere Mengen auf Anfrage.

Kugelketten Edelstahl

Ø 2,4 mm

Ø 3,2 mm



PRODUKTINFORMATIONEN / PREISLISTE 2023

SchiBo GmbH
Hessenstraße 38
D-56479 Niederroßbach

Tel. +49 2664 997765-0
Fax. +49 2664 9977659
E-Mail verkauf@schibo.de

Kugelketten & 
Stahlseile 

Alles Netto-Preise für gewerbliche Abnehmer. 
Versandkosten Deutschland 6,90, ab 2 kg 8,90 €. Alle Preise zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer.
Versand Schweiz 30,- €,  Versand Österreich 16,- €,  Belgien, Luxemburg und Niederlande 16,- €, 

Kugelkette, Edelstahl,  200 mm lang, mit Verschluss, 3,2 mm Stärke

ab 50 Stück ab 100 Stück ab 200 Stück ab 500 Stück ab 1000 Stück

Preis € / Stück 0,34 € 0,33 € 0,31 € 0,29 € 0,27 €

VE 50 Stück.      Größere Mengen auf Anfrage.

Kugelkette, Edelstahl,  200 mm lang, mit Verschluss, 2,4 mm Stärke

ab 50 Stück ab 100 Stück ab 200 Stück ab 500 Stück ab 1000 Stück

Preis € / Stück 0,25 € 0,24 € 0,22 € 0,20 € 0,18 €

VE 50 Stück.      Größere Mengen auf Anfrage.

Kugelketten Edelstahl

Ø 2,4 mm

Ø 3,2 mm

Kugelkette, Edelstahl,  300 mm lang, mit Verschluss, 3,2 mm Stärke

ab 50 Stück ab 100 Stück ab 200 Stück ab 500 Stück ab 1000 Stück

Preis € / Stück 0,43 € 0,41 € 0,38 € 0,36 € 0,34 €

Kugelkette, Edelstahl,  300 mm lang, mit Verschluss, 2,4 mm Stärke

ab 50 Stück ab 100 Stück ab 200 Stück ab 500 Stück ab 1000 Stück

Preis € / Stück 0,33 € 0,31 € 0,29 € 0,27 € 0,26 €

VE 50 Stück.       Größere Mengen auf Anfrage.

Andere Größen auf Anfrage lieferbar



Produktinformationen / Preisliste 2023

SchiBo GmbH 
Hessenstraße 38 
D-56479 Niederroßbach

Tel. +49 2664 997765-0 
Fax. +49 2664 9977659 
E-Mail verkauf@schibo.de

Kugelketten & 
Stahlseile 

Alles Netto-Preise für gewerbliche Abnehmer. 
Versandkosten Deutschland 6,90, ab 2 kg 8,90 €. Alle Preise zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer.
Versand Schweiz 30,- €,  Versand Österreich 16,- €,  Belgien, Luxemburg und Niederlande 16,- €, 

Kugelketten Rollenware

Ø 2,4 mm

Ø 3,2 mm

Ø 2,4mm
       &
Ø 3,2 mm

Stahl
vernickelt

oder

Edelstahl

Rollenware Kugelketten 

Rollen mit 100 Meter Kugelketten
in den Stärken 2,4 mm und 3,2 mm.

Ausführungen:
Stahl vernickelt
Edelstahl

Kugelkette, Stahl vernickelt 2,4 mm Stärke
Rolle 100 lfd. Meter

ab 1 Rolle ab 2 Rollen ab 4 Rollen ab 8 Rollen ab 12 Rollen

Preis € / Rolle 29 € 28 € 27 € 26 € 24 €

Kugelkette, Stahl vernickelt 3,2 mm Stärke
Rolle 100 lfd. Meter

ab 1 Rolle ab 2 Rollen ab 4 Rollen ab 8 Rollen ab 12 Rollen

Preis € / Rolle 39 € 37 € 36 € 35 € 33 €

Kugelkette, Edelstahl 2,4 mm Stärke
Rolle 100 lfd. Meter

ab 1 Rolle ab 2 Rollen ab 4 Rollen ab 8 Rollen ab 12 Rollen

Preis € / Rolle 35 € 34 € 32 € 30 € 28 €

Kugelkette, Edelstahl 3,2 mm Stärke
Rolle 100 lfd. Meter

ab 1 Rolle ab 2 Rollen ab 4 Rollen ab 8 Rollen ab 12 Rollen

Preis € / Rolle 45 € 44 € 42 € 40 € 38 €



Produktinformationen / Preisliste 2023

SchiBo GmbH 
Hessenstraße 38 
D-56479 Niederroßbach

Tel. +49 2664 997765-0 
Fax. +49 2664 9977659 
E-Mail verkauf@schibo.de

Kugelketten & 
Stahlseile 

Alles Netto-Preise für gewerbliche Abnehmer. 
Versandkosten Deutschland 6,90, ab 2 kg 8,90 €. Alle Preise zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer.
Versand Schweiz 30,- €,  Versand Österreich 16,- €,  Belgien, Luxemburg und Niederlande 16,- €, 

Ø 2,4 mm

Ø 3,2 mm

Kugelketten Verschlüsse

Für Ø 2,4 mm oder 3,2 mm

Verschlüsse für Kugelketten
Verschlüsse
in den Stärken 2,4 mm und 3,2 mm.

Ausführungen:
Stahl vernickelt
Edelstahl

Verschlüsse, Stahl vernickelt für 2,4 mm starke Ketten

ab 50 (St.) ab 100 (St.) ab 200 (St.) ab 500 (St.) ab 1000 (St.)

Preis € / VE 50 0,05 € 0,05 € 0,04 € 0,04 € 0,03 €

Verschlüsse, Stahl vernickelt für 3,2 mm starke Ketten

ab 50 (St.) ab 100 (St.) ab 200 (St.) ab 500 (St.) ab 1000 (St.)

Preis € / VE 50 0,07 € 0,06 € 0,06 € 0,05 € 0,04 €

Verschlüsse, Edelstahl für 2,4 mm starke Ketten

ab 50 (St.) ab 100 (St.) ab 200 (St.) ab 500 (St.) ab 1000 (St.)

Preis € / VE 50 0,06 € 0,05 € 0,05 € 0,04 € 0,03 €

Verschlüsse, Edelstahl für 3,2 mm starke Ketten

ab 50 (St.) ab 100 (St.) ab 200 (St.) ab 500 (St.) ab 1000 (St.)

Preis € / VE 50 0,09 € 0,08 € 0,08 € 0,07 € 0,06 €



Produktinformationen / Preisliste 2023

SchiBo GmbH 
Hessenstraße 38 
D-56479 Niederroßbach

Tel. +49 2664 997765-0 
Fax. +49 2664 9977659 
E-Mail verkauf@schibo.de

Kugelketten & 
Stahlseile 

Alles Netto-Preise für gewerbliche Abnehmer. 
Versandkosten Deutschland 6,90, ab 2 kg 8,90 €. Alle Preise zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer.
Versand Schweiz 30,- €,  Versand Österreich 16,- €,  Belgien, Luxemburg und Niederlande 16,- €, 

Stahlseil 110  mm lang, 1,5 mm stark, Schraubver-
schluss Messing vernickelt

ab 50 Stück ab 100 Stück ab 200 Stück ab 500 Stück ab 1000 Stück

Preis € / Stück 0,20 € 0,19 € 0,18 € 0,17 € 0,16 €

Stahlseil 150  mm lang, 1,5 mm stark, Schraubver-
schluss Messing vernickelt

ab 50 Stück ab 100 Stück ab 200 Stück ab 500 Stück ab 1000 Stück

Preis € / Stück 0,30 € 0,29 € 0,25 € 0,24 € 0,22 €

Kugelketten Edelstahl

Ø 2,4 mm

Ø 3,2 mm

Stahlseil 250  mm lang, 1,5 mm stark, Schraubver-
schluss Messing vernickelt

ab 50 Stück ab 100 Stück ab 200 Stück ab 500 Stück ab 1000 Stück

Preis € / Stück 0,40 € 0,38 € 0,36 € 0,33 € 0,29 €

Länge 250 mm

Länge 150 mm

Länge 110 mm

VE 50 Stück.       Größere Mengen auf Anfrage.

VE 50 Stück.       Größere Mengen auf Anfrage.

VE 50 Stück.       Größere Mengen auf Anfrage.


